
 
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L.,   544 01 

telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz     www.ddmdvurkralove.cz 
 
 

pořádá další výlet z volného cyklu RODINNÉ VÝPRAVY 

 

Letošní předvánoční výprava do hlavního města bude mít několik cílů. Jedním z nich bude 
karlínský kostel sv. Cyrila a Metoděje, jeden z největších v Praze, s  originální výzdobou. Dále vás 
čeká procházka zajímavou Petrskou čtvrtí s kostelem sv. Petra Na Poříčí. Projdeme se také 
Jelením příkopem pod Pražským hradem, který nabízí zcela nové pohledy na tuto 
monumentální stavbu. Čekají vás i zajímavá místa Hradčan a čas bude také na posezení u kávy a 
čaje. Výletu se mohou zúčastnit děti od 10 let nebo dospělí samostatně, rodiče s dětmi. Rodinné 
výpravy jsou pro všechny, tato spíše pro dospělé a větší děti.  
 

U účastníků se předpokládá alespoň průměrná fyzická zdatnost – městem se 
budeme pohybovat převážně pěšky 

 

cena: dospělí 730 Kč, děti do 15 let 415 Kč, důchodci 430 Kč 
(zahrnuje dopravu včetně MHD, vstupné, průvodce) 

 
Další informace a přihlášky nejpozději do 16. 11. 2023 u V. Jiřičky 

v Jedničce - tel.: 775 621 550, e-mail : 
vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz 

 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///D:/2016-2017/Rodinné%20výpravy/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz

